КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.01. 2020                                                                                                   № 117
пос. Лесные Поляны

         О внесении изменений в решение Леснополянской сельской Думы № 113 от 29.11.20019г. « О передаче имущества в муниципальную собственность муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области»
     В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь законом Кировской области от              11 октября 2019 года «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденного  решением Леснополянской сельской Думы от 14.11.2008 № 46, с изменениями , принятыми решением Думы от 10.04.2012 № 113, от 10.10.2014 № 88, в целях  передачи имущества, предназначенного для осуществления полномочий по электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведению,  Леснополянская сельская Дума РЕШИЛА:

     1.   Приложение решения Леснополянской сельской Думы № 113 от 29.11.20019г. « О передаче имущества в муниципальную собственность муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» утвердить в новой редакции. Прилагается.
    2.     Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

     3.     Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Леснополянского

сельского поселения  -                  Н. В.Решетникова